ferramentas de edição de texto, planilhas eletrônicas, apresentações de slides e videoconferências.

PARA O LOTE ÚNICO,  aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO  sem a reserva de cota
no total de até 25% às empresas ME/EPP

Tipo: Menor Preço por lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 10.926.478,80 (dez milhões, novecentos e vinte e seis mil,
quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos)

Data de Abertura: 09 de outubro de 2025, às 10h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço